
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 22 SRIJEDA, 14. LIPNJA 2017. GODINA LXIII

2017.

ISSN 1334-4595

22.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 31. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 
i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj dana 13. lipnja 2017. godine 
donijelo je slijedeću

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva Gradskog 

vijeća Grada Čazme

Članak 1.
U Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada 

Čazme izabrani su: 
1. IVANA ŽUGAJ za predsjednicu,
2. IVAN KOVAČEVIĆ za člana,
3. DENIS SEVER za člana 

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-10/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01/17-1
Čazma,13. lipnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

23.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 31. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 
i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na konstituira-
jućoj sjednici održanoj dana 13. lipnja 2017. godine, 
donijelo je slijedeću

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Čazme

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Gradskog 

vijeća Grada Čazme izabrani su: 
1. MARIJANA HABIJANČIĆ za predsjednicu,
2. IVICA VRANIĆ za člana,
3. DAMIR ĐURAN za člana.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-10/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01/17-2
Čazma,13. lipnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

24.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 19/03) i članka 31. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 
i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na konstituira-
jućoj sjednici održanoj dana 13. lipnja 2017. godine, 
donijelo je

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1080 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. lipnja 2017.

O D L U K U
o izboru predsjednice Gradskog vijeća  

Grada Čazme

Članak 1.
Nedeljka Baćani izabire se za predsjednicu Grad-

skog vijeća Grada Čazme.

Članak 2.
Mandat izabrane predsjednice Gradskog vijeća 

Grada Čazme traje četiri godine.
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 080-02/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01-17-1
Čazma,13. lipnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

25.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 19/03) i članka 31. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 
i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na konstituira-
jućoj sjednici održanoj dana 13. lipnja 2017. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o izboru zamjenika predsjednice Gradskog 

vijeća Grada Čazme

Članak 1. 
Ivica Vranić izabire se za zamjenika predsjednice 

Gradskog vijeća Grada Čazme.

Članak 2.
Mandat izabranog zamjenika predsjednice Gradskog 

vijeća Grada Čazme traje četiri godine.
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 080-02/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01-17-2
Čazma,13. lipnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

30.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatske Kostajnice, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
9. lipnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Mandatne 

komisije Gradskog vijeća Grada  
Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Hr-

vatske Kostajnice izabrani su:

1.  Miroslav Ivezić - za predsjednika
2.  Ljubica Karalić - za člana
3.  Stevo Rušnov - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/39
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 9. lipnja 2017.

Predsjedateljica
Kata Lerotić, v.r.



Broj 22 - Stranica 1081»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. lipnja 2017.

31.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatske Kostajnice, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
9. lipnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Komisije za 
izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada 

Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
U Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Hrvatske Kostajnice izabrani su:
1.  Ivana Šubarić - za predsjednicu
2.  Medina Omerović - za člana
3.  Milena Grbić - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/40
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 9. lipnja 2017.

Predsjedateljica
Mirna Molnar, v.r.

32.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatske Kostajnice, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
9. lipnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 

Kostajnice izabran je Ivan Čubaković. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/41
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 9. lipnja 2017.

Predsjedateljica
Mirna Molnar, v.r.

33.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatske Kostajnice, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
9. lipnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća  

Grada Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Hrvatske 

Kostajnice izabrana je Sonja Krčmar. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/43
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 9. lipnja 2017.

Predsjedatelj
Ivan Čubaković, v.r.

34.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 32. Statuta 



Stranica 1082 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. lipnja 2017.

Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13 i 43/14), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09, 20/13 i 43/14), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatske Kostajnice, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
9. lipnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća  

Grada Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Hrvatske 

Kostajnice izabrana je Milena Grbić. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/17-01/42
URBROJ: 2176/02-02-17-1
Hrvatska Kostajnica, 9. lipnja 2017.

Predsjedatelj
Ivan Čubaković, v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8.
Na temelju članka 34. stavak 1. alineja 22. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - 
ispr., 6/13 i 19/14) i članaka 3. stavak 1. i 42. stavak 1. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik«, broj 26/09, 6/13 i 19/14), Općinsko vijeće 
Općine Gvozd na konstituirajućoj sjednici, održanoj 
8. lipnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatne komisije

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Gvozd izabrani su:
1.  Milutin Mraović, predsjednik,
2.  Ljubiša Komazec, član,
3.  Đuro Rodić, član.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/09
URBROJ: 2176/09-01-17-1
Vrginmost, 8. lipnja 2017.

Predsjedateljica
Kata Lerotić, v.r.

9.
Na temelju članka 34. stavak 1. alineja 22. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - 

ispr., 6/13 i 19/14) i članaka 3. stavak 1. i 43. stavak 1. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik«, broj 26/09, 6/13 i 19/14), Općinsko vijeće 
Općine Gvozd na konstituirajućoj sjednici, održanoj 
8. lipnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za izbor, imenovanja i 

administrativne poslove

Članak 1.
U Odbor za izbor, imenovanja i administrativne 

poslove Općinskog vijeća Općine Gvozd izabrani su:
1.  Danica Kajganić, predsjednica,
2.  Milutin Mraović, član,
3.  Tomislav Kovačić, član.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/16-01/10
URBROJ: 2176/09-01-17-1
Vrginmost, 8. lipnja 2017.

Predsjedateljica
Marica Polojac, v.r.

10.
Na temelju članka 34. stavak 1. alineja 21. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 



Broj 22 - Stranica 1083»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. lipnja 2017.

- ispr., 6/13 i 19/14) i članka 23. stavak 1. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 26/09, 6/13 i 19/14), Općinsko vijeće Općine 
Gvozd na konstituirajućoj sjednici, održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednice Općinskog vijeća  

Općine Gvozd

Članak 1.

Za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Gvozd 
izabrana je Marica Polojac iz Podgorja, Podgorje 102.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/11
URBROJ: 2176/09-01-17-1
Vrginmost, 8. lipnja 2017.

Predsjedateljica
Marica Polojac, v.r.

11.
Na temelju članka 34. stavak 1. alineja 21. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 
- ispr., 6/13 i 19/14) i članka 23. stavak 1. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 26/09, 6/13 i 19/14), Općinsko vijeće Općine 
Gvozd na konstituirajućoj sjednici, održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Gvozd

Članak 1.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Gvozd 

izabran je Mile Malobabić iz Slavskog Polja, Slavsko 
Polje 227.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/16-01/12
URBROJ:2176/09-01-17-1
Vrginmost, 8. lipnja 2017.

Predsjednica Općinskog vijeća
Marica Polojac, v.r.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.
Na temelju članka 4. stavak 3. i 43. stavak 3. alineja 

1. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik«, broj 26/09, 6/13 i 19/14), Mandatna komisija 
Općinskog vijeća Općine Gvozd na konstituirajućoj 
sjednici, održanoj dana 8. lipnja 2017. godine podnosi 
Općinskom vijeću sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za Općinsko vijeće 

Općine Gvozd i verifikaciji mandata članova 
Općinskog vijeća Općine Gvozd

I.
Nakon provedenih izbora za članove Općinskog 

vijeća Općine Gvozd, koji su održani 21. svibnja 2017. 
godine, kandidacijske liste su dobile sljedeći broj mjesta 
u Općinskom vijeću Općine Gvozd:

1.  Samostalna demokratska srpska stranka SDSS 
- 8 mjesta

2.  Hrvatska demokratska zajednica HDZ - 4 mjesta
3.  Socijaldemokratska partija Hrvatske SDP i 

Demokratski savez Srba DSS - 1 mjesto.
 

II.
U Općinsko vijeće Općine Gvozd izabrani su:
- s kandidacijske liste Samostalne demokratske 

srpske stranke - SDSS
1. Milan Vrga
2. Marica Polojac
3. Branko Ćosić
4. Mile Malobabić
5. Nikola Vučinić
6. Danica Kajganić
7. Ljubiša Komazec
8. Dušan Pajić

- s kandidacijske liste Hrvatske demokratske 
zajednice - HDZ

1. Marija Idžan
2. Jelena Jajčević
3. Božo Marušić
4. Ivica Krakić

- s kandidacijske liste Socijaldemokratske  
partije Hrvatske - SDP i Demokratskog saveza 
Srba - DSS

1. Đuro Rodić.



Stranica 1084 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. lipnja 2017.

III.
Utvrđuje se da je na provedenim izborima u Op-

ćinskom vijeću Općine Gvozd ostvarena zastupljenost 
hrvatskog naroda propisana člankom 37. stavak 2. 
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 
46/11 - ispr. 6/13 i 19/14) jer je u Općinsko vijeće 
izabrano pet članova pripadnika hrvatskog naroda.

IV.
Utvrđuje se da, sukladno članku 78. stavak 2. i 

89. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne 
novine«, broj 144/12 i 121/16), ne mogu biti članovi 
Općinskog vijeća sljedeći izabrani članovi jer su iza-
brani i prihvatili obnašanje dužnosti koja je nespojiva 
s dužnošću člana Općinskog vijeća, slijedom čega 
im, temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim 
izborima, mandat u Općinskom vijeću Općine Gvozd 
miruje po sili zakona, i to:

1.  Milan Vrga izabran za člana Općinskog vijeća 
Općine Gvozd s kandidacijske liste Samostalne 
demokratske srpske stranke - SDSS, koji je 
izabran za općinskog načelnika Općine Gvozd,

2.  Marija Idžan izabrana za članicu Općinskog 
vijeća Općine Gvozd s kandidacijske liste 
Hrvatske demokratske zajednice - HDZ, koja 
je izabrana za zamjenicu općinskog načelnika 
Općine Gvozd iz reda pripadnika hrvatskog 
naroda.

Sukladno članku 81. stavku 2. Zakona o lokalnim 
izborima Samostalna demokratska srpska stranka - 
SDSS sa čije je kandidacijske liste Milan Vrga izabran 
za člana Općinskog vijeća Općine Gvozd, je istom 
odredila zamjenika Milutina Mraovića.

Sukladno članku 81. stavku 2. Zakona o lokalnim 
izborima Hrvatska demokratska zajednica - HDZ sa 
čije je kandidacijske liste Marija Idžan izabrana za čla-
nicu Općinskog vijeća Općine Gvozd, je istoj odredila 
zamjenika Tomislava Kovačića.

V.
Sukladno točkama II. i IV. ovog Izvješća verificiraju 

se mandati sljedećim članovima Općinskog vijeća 
Općine Gvozd:

 1. Milutin Mraović
 2. Marica Polojac
 3. Branko Ćosić
 4. Mile Malobabić
 5. Nikola Vučinić
 6. Danica Kajganić
 7. Ljubiša Komazec
 8. Dušan Pajić
 9. Tomislav Kovačić
 10. Jelena Jajčević
 11. Božo Marušić
 12. Ivica Krakić
 13. Đuro Rodić.

VI.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE
MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-05/17-01/07
URBROJ: 2176/09-01-17-1
Vrginmost, 8. lipnja 2017.

Predsjednik
Milutin Mraović, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15), članka 34. točke 24. alineje 
2. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
5/13, 13/13 i 43/15), članka 22. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), 
Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 1. sjednici održanoj 
13. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatnog povjerenstva

I.
Osniva se Mandatno povjerenstvo.

U Mandatno povjerenstvo biraju se:
1. TUGOMIR BRLEKOVIĆ, za predsjednika,
2. VLADO BARIŠIĆ, za člana,
3. DRAŽEN HITIL, za člana. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine  
Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE



Broj 22 - Stranica 1085»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. lipnja 2017.

KLASA: 021-05/17-04/01
URBROJ: 2176/12-01-17-01
Lekenik, 13. lipnja 2017. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

13.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 34. točke 24. 
alineje 2. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 5/13, 13/13 i 43/15), članka 23. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
38/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 1. sjednici 
održanoj 13. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Povjerenstva za izbor i imenovanja

I.
Osniva se Povjerenstvo za izbor i imenovanja.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se:
1. LUCIJA HAPČIĆ, za predsjednicu,
2. DRAŽEN MEDVED, za člana,
3. MARA KARAGA, za člana,
4. VESNICA BUŠIĆ, za člana,
5. SANJA ŠIMOVIĆ, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-03/02
URBROJ: 2176/12-01-17-01
Lekenik, 13. lipnja 2017. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

14.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 34. točke 24. 
alineje 1. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 5/13, 13/13 i 43/15), članka 11. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
38/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 1. sjednici 
održanoj 13. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i dva potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Lekenik

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Lekenik 

bira se STJEPAN KUŠAN.

II.
Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine Le-

kenik biraju se 
1. ĐURĐICA KASAJIĆ
2. MARA KARAGA.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-04/17-01/09
URBROJ: 2176/12-01-17-1
Lekenik, 13. lipnja 2017. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

15.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 34. točke 24. 
alineje 2. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 5/13, 13/13 i 43/15), članka 24. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
38/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 2. sjednici 
održanoj 13. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Odbora za statutarno-pravna pitanja

I.
Osniva se Odbor za statutarno-pravna pitanja.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja biraju se:
1.                     ĐURĐICA KASAJIĆ, za predsjednicu,
2. TUGOMIR BRLEKOVIĆ, za člana,
3. DRAŽEN HITIL, za člana,
4. VLADO BARIŠIĆ, za člana,
5. SANJA ŠIMOVIĆ, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.



Stranica 1086 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. lipnja 2017.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/17-02/01
URBROJ: 2176/12-01-17-01
Lekenik, 13. lipnja 2017. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

16.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 34. točke 24. 
alineje 2. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 5/13, 13/13 i 43/15), članka 25. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
38/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 2. sjednici 
održanoj 13. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Odbora za financije i proračun

I.

Osniva se Odbor za financije i proračun.

U Odbor za financije i proračun biraju se:

1. SANJA ŠIMOVIĆ, za predsjednicu,

2. ĐURĐICA KASAJIĆ, za člana,

3. VESNICA BUŠIĆ, za člana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/17-01/04
URBROJ: 2176/12-01-17-01
Lekenik, 13. lipnja 2017. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 13/13 i 137/15), članka 46. Statuta Općine Lekenik (»Služ-
beni vjesnik«, broj 5/13 i 13/13), članka 22. stavka 2. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 38/09) i Konačnih rezultata izbora Općinskog izbornog povjerenstva Općine Lekenik za članove 
Općinskog vijeća Općine Lekenik od 25. svibnja 2017. oznake KLASA: 013-01/17-01/14, URBROJ: 2176/12-03-
17-02, Mandatno povjerenstvo na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 13. lipnja 2017. godine, podnosi slijedeće

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove Općinskog vijeća Općine Lekenik na redovnim lokalnim izborima 

održanim 21. svibnja 2017. godine

I.
Izbori za članove Općinskog vijeća Općine Lekenik provedeni su dana 21. svibnja 2017. godine sukladno 

Zakonu o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16), a u Općinsko vijeće Općine Lekenik te-
meljem Konačnih rezultata izbora Općinskog izbornog povjerenstva Općine Lekenik za članove Općinskog vijeća 
Općine Lekenik izabrani su: 

 1.  IVICA PEROVIĆ Kandidacijska lista grupe birača nositelj: IVICA PEROVIĆ
 2.  BOŽIDAR ANTOLEC  Kandidacijska lista grupe birača nositelj: IVICA PEROVIĆ
 3.  STJEPAN KUŠAN Kandidacijska lista grupe birača nositelj: IVICA PEROVIĆ
 4.  VEDRAN HAVIDIĆ Kandidacijska lista grupe birača nositelj: IVICA PEROVIĆ
 5.  VLADO BARIŠIĆ  Kandidacijska lista grupe birača nositelj: IVICA PEROVIĆ
 6.  MARIN ČAČIĆ HDZ, HKS, HSP AS
 7.  BOŽIDAR ŠKOFAČ  HDZ, HKS, HSP AS
 8.  TUGOMIR BRLEKOVIĆ  HDZ, HKS, HSP AS
 9.  LUKA BUSAK HDZ, HKS, HSP AS



Broj 22 - Stranica 1087»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. lipnja 2017.

 10.  MAJA GRGAC  HDZ, HKS, HSP AS
 11.  NIKOLA SOVINA SDP
 12.  TOMISLAV MIKULIN  SDP
 13.  MARICA ZLOVOLIĆ HSS, HSP
 14.  IVAN KOCIJAN HSS, HSP
 15.  RENATA BAČURIN HNS.

II.
Temeljem članka 28. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
13/13 i 137/15) i članka 35. stavka 1. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 5/13, 13/13 i 43/15), 
Općinsko vijeće Općine Lekenik ima 15 vijećnika.

Stranačka zastupljenost je kako slijedi:
1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA nosi-

telj liste: IVICA PEROVIĆ - ima 5 zastupljenih 
mjesta u Vijeću 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
 HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS
 HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STAR-

ČEVIĆ - HSP AS - ima 5 zastupljenih mjesta u 
Vijeću

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP - ima 2 zastupljena mjesta u Vijeću 

4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP - ima 2 

zastupljena mjesta u Vijeću
5. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI 

DEMOKRATI - HNS ima 1 zastupljeno mjesta 
u Vijeću.

III.
Temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim 

izborima izabranim vijećnicima: IVICI PEROVIĆU i 
MARINU ČAČIĆU mandati su u mirovanju po sili za-
kona budući da je Ivica Perović izabran za općinskog 
načelnika Općine Lekenik, a Marin Čačić izabran je 
za zamjenika općinskog načelnika Općine Lekenik.

Izabrani vijećnik VEDRAN HAVIDIĆ stavlja svoj 
mandat u mirovanje radi nespojive dužnosti sukladno 
članku 78. alineje 37. Zakona o lokalnim izborima budući 
je isti član uprave - direktor Komunalnog poduzeća 
»Lekenik« d.o.o. kojeg je osnivač Općina Lekenik.

IV. 
Temeljem članka 81. stavka 4. Zakona o lokalnim 

izborima izabranog vijećnika Ivicu Perovića kojem je 
mandat u mirovanju, zamjenjuje prvi slijedeći neiza-
brani kandidat s liste LUCIJA HAPČIĆ, te izabranog 
vijećnika Vedrana Havidića zamjenjuje prvi slijedeći 
neizabrani kandidat s liste SANJA ŠIMOVIĆ. 

Političke stranke Hrvatska demokratska zajednica 
- HDZ, Hrvatska konzervativna stranka - HKS i Hrvat-
ska stranka prava Ante Starčević - HSP AS umjesto 

izabranog vijećnika Marina Čačića kojem je mandat u 
mirovanju, za zamjenika člana predlažu neizabranog 
kandidata sa liste DRAŽENA MEDVEDA.

V.
U skladu s člankom 79. stavkom 6. i 7. Zakona 

o lokalnim izborima utvrđuje se mirovanje mandata 
izabranim vijećnicima na lokalnim izborima: Božidaru 
Atnolcu temeljem zahtjeva za mirovanje mandata iz 
osobnih razloga podnesenog 8. lipnja 2017. godine; 
Božidaru Škofaču, Luki Busaku, Maji Grgac temeljem 
zahtjeva za mirovanje mandata iz osobnih razloga 
podnesenih 9. lipnja 2017. godine i Marici Zlovolić 
temeljem zahtjeva za mirovanje mandata iz osobnih 
razloga podnesenog 8. lipnja 2017. godine.

U skladu s člankom 79. stavkom 8. i člankom 81. 
stavkom 1. Zakona o lokalnim izborima za vrijeme 
mirovanja mandata, člana predstavničkog tijela Boži-
dara Antolca zamjenjivat će prvi slijedeći neizabrani 
kandidat s liste VESNICA BUŠIĆ sukladno članku 81. 
stavka 4. istog Zakona, člana predstavničkog tijela 
Božidara Škofača zamjenjivati će zamjenik ĐURĐICA 
KASAJIĆ, člana predstavničkog tijela Luku Busaka 
zamjenjivati će zamjenik MARA KARAGA, člana pred-
stavničkog tijela Maju Grgac zamjenjivati će zamjenik  
DRAŽEN HITIL koje su odredile stranke Hrvatska 
demokratska zajednica - HDZ, Hrvatska konzervativ-
na stranka - HKS i Hrvatska stranka prava dr. Ante 
Starčević - HSP AS, a u skladu s člankom 81. stav-
kom 3. navedenog Zakona, te člana predstavničkog 
tijela Maricu Zlovolić zamjenjivati će zamjenik MILAN 
DRAGOSAVAC kojeg je odredila Hrvatska seljačka 
stranka - HSS temeljem Sporazuma, a sukladno članku 
81. stavku 2. Zakona o lokalnim izborima.

VI.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE
MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/17-04/02 
URBROJ: 2176/12-01-17-01
Lekenik, 13. lipnja 2017.

Predsjednik
Tugomir Brleković, v.r.



Stranica 1088 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. lipnja 2017.



Broj 22 - Stranica 1089»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. lipnja 2017.



Stranica 1090 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. lipnja 2017.

S A D R Ž A J

GRAD ČAZMA 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

22. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 
Gradskog vijeća Grada Čazme 1079

23. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i 
imenovanja Gradskog vijeća Grada Čazme 1079

24. Odluka o izboru predsjednice Gradskog 
vijeća Grada Čazme 1079

25. Odluka o izboru zamjenika predsjednice 
Gradskog vijeća Grada Čazme 1080

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

30. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice 1080

31. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Komisije za izbor i imenovanja Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 1081

32. Odluka o izboru predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 1081

33. Odluka o izboru potpredsjednice Grad-
skog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 1081

34. Odluka o izboru potpredsjednice Grad-
skog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 1081

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8. Odluka o izboru Mandatne komisije 1082

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

9. Odluka o izboru Odbora za izbor, imeno-
vanja i administrativne poslove 1082

10. Odluka o izboru predsjednice Općinskog 
vijeća Općine Gvozd 1082

11. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Gvozd 1083

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće o provedenim izborima za Op-
ćinsko vijeće Općine Gvozd i verifikaciji 
mandata članova Općinskog vijeća Op-
ćine Gvozd 1083

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12. Rješenje o osnivanju Mandatnog po-
vjerenstva 1084

13. Rješenje o osnivanju Povjerenstva za 
izbor i imenovanja 1085

14. Rješenje o izboru predsjednika i dva 
potpredsjednika Općinskog vijeća Op-
ćine Lekenik 1085

15. Rješenje o osnivanju Odbora za statu-
tarno-pravna pitanja 1085

16. Rješenje o osnivanju Odbora za financije 
i proračun 1086

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za čla-
nove Općinskog vijeća Općine Lekenik 
na redovnim lokalnim izborima održanim 
21. svibnja 2017. godine 1086


